Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№ 15
	19 августа 2008 г.

Рассмотрев:
1.
Результаты проверки целевого и эффективного использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных  в 2006-2007 годах и  в  I  квартале 2008 года  Государственному учреждению «Межрегиональный клинико-диагностический центр»,

2.
Результаты проверки целевого и эффективного использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных Государственному учреждению здравоохранения «Республиканская станция переливания крови» Министерства здравоохранения Республики Татарстан  в 2006-2007 годах и первом полугодии 2008 года,

Коллегия постановляет:
1.
Утвердить Отчет о результатах проверки целевого и эффективного использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных  в 2006-2007 годах и  в  I  квартале 2008 года  Государственному учреждению «Межрегиональный клинико-диагностический центр».

По результатам проверки направить:

-
Представление в Министерство финансов Республики Татарстан;

-
Представление в Государственное учреждение «Межрегиональный клинико-диагностический центр»;

-
Представление в Министерство здравоохранения Республики Татарстан;

-
материалы проверки в Министерство внутренних дел по  Республике Татарстан.

Контроль за исполнением Представлений, а также за устранением выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики Татарстан Колодникова С.Е.

2.
Утвердить Отчет о результатах проверки целевого и эффективного использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных Государственному учреждению здравоохранения «Республиканская станция переливания крови» Министерства здравоохранения Республики Татарстан  в 2006-2007 годах и первом полугодии 2008 года.

По результатам проверки направить:

-
Представление в Министерство финансов Республики Татарстан;

-
Представление в Государственное учреждение здравоохранения «Республиканская станция переливания крови» Министерства здравоохранения Республики Татарстан;

-
Представление  в Министерство здравоохранения Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представлений, а также за устранением выявленных в ходе проверки нарушений возложить на начальника контрольно-ревизионного управления Счетной палаты Республики Татарстан Валеева А.Р.
	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

	А.И. Демидов

PAGE
2